Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
sensor de
oxigeno B2
Limpieza a
balatas y
reapretar
suspensión
"sin costo"
Un sensor
O2

$1,580.17 $1,580.17

Subtotal: $1,580.17

IVA (16%) $252.83

Total: $1,833.00

MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|650570a6-bcfe-430f-9276-ceb0254bdd3e|2022-04-
20T21:31:56